O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 391.

M S. N.º. 70²

1115.³

Meyans⁴

Venda de Vn Mas en =Mayans= inter Laicos ad ipsas Charosas=⁵

5-IV-1115⁶

In Dei nomine. Ego Ramon⁷ Iozfret⁸ et coniux mea Eldiards,⁹ et cunctisque infantibus nostris, et Bonadonna,¹⁰ ego et cunctisque infantibus meis, et ego Guilelm¹¹ Trasmon¹² et coniux mea Estefania¹³ et filio nostro Ramon,¹⁴ et aliis cunctis infantibus nostris. Nos simul in unum uinditores¹⁵ sumus nos uobis domno Bertran¹⁶ et ad coniux tua Adalgards¹⁷ et ad filiis uestris. Per hanc scriptura uinditionis¹⁸ nostre¹⁹ uindimus²⁰ nos uobis mansum unum qui uocant Cheroses,²¹ id sunt: casas cum casalibus cum solos et superpositos, hostiis et ianuaribus²² et foueas, ortis,²³ ortalibus,²⁴ terras et uineas, cultas uel ermas, tamen cum arboribus de diuersisque generis, pratis, pascuis, siluis et garricis, petras maximas uel minimas, fontanulis, ueductibus uel reductibus cum decursibus aquis siue uascula uel cum cunctaque omnia qui ad ipsum mansum pertinet. Aduenit nobis prescripta hec omnia per comparacione uel de parentorum aut per qualique²⁵ uoces. Et est prephata omnia in comitatum²⁶ Minorisa,²⁷ in termine²⁸ de kastrum²⁹ Midian,³⁰ in locum qui uocant iamdictas Cherosas.³¹ Et afrontat prenominata omnia: de parte orientis³² in terra de Ramon³³ Guifre³⁴ qui est³⁵ heres;³⁵ de meridie in uineas de³⁶ Sancti Benedicti in Torrezela;³⁷ de occiduo in monte Aquila;³⁸ a parte uero circi³⁹ in grad⁴⁰ de Ch[oseliu ?].⁴¹ Quantum infra scriptas III^{or} affrontaciones includunt et isti termini circumuerunt uel ambiunt sic uindimus⁴² nos uobis iamdictos ipsa hec omnia quod superius resonat, ipsos nostros directos uel uoces qui ibi abemus⁴³ uel abere⁴⁴ debemus, totum ab integrum, cum exiis uel regressiis earum,⁴⁵ in propter precium placibile quod inter nos et uos complacuit, morabetinos⁴⁶ VII inter totos suprascriptos heredes. Et de nostro iure⁴⁷

in uestro tradimus dominio et potestate ad uestrum proprium et omnia ualente. Et est manifestum. Quod si nos uinditores⁴⁸ aut alicumque persona qui contra hanc ista carta uindicionis⁴⁹ uenerit pro inrumpendum aut nullus⁵⁰ omo⁵¹ uel femina qui frangere uel disrumpere uoluerit non sit ei licitum set⁵² componat uobis in duplo aut componant uel componamus cum sua omnia inmelioracionis.⁵³ Et in antea ista carta firma et stabilis permaneat.

Facta ista carta uindicionis⁵⁴ Nonas⁵⁵ Apreli⁵⁶ in anno VII^o que⁵⁷ regni⁵⁸ Leudeuici⁵⁹ regis.⁶⁰

Sig(+)num Ramon⁶¹ Iozfret.⁶² Sig(+)num Eldiards,⁶³ cum filiis et filiabus⁶⁴ earum.⁶⁵ Sig(+)num Bonadonna⁶⁶ cum cunctisque infantibus eius. Sig(+)num Guilelm⁶⁷ Trasmon.⁶⁸ Sig(+)num Estefania.⁶⁹ Sig(+)num Ramon⁷⁰ Guilelm,⁷¹ filio nostro, et aliis plures infantibus. Nos qui ista carta mandauimus scribere et firmauimus et ad testes firmare rogauimus. Sig(+)num Senfre⁷² Guifre.⁷³ Sig(+)num Mir⁷⁴ Guilelm.⁷⁵ Sig(+)num Ramon⁷⁶ Guifre.⁷⁷ Nos qui pertinenti supra scripta hec omnia qui hoc laudauit et firmauit.